天 津 市 水 务 局 文 件

市水务局关于公布 年度水务工程勘察
设计招投标、招标代理机构 双随机、

一公开 抽查结果的通知

机关各有关处室，市管项目法人，各区水务局，水务集团：

根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合 双随

机、一公开 监管的意见》（国发〔 〕 号）、《市水务局关

于开展 年度水务工程勘察设计招投标、招标代理机构 双随

机、一公开 抽查工作的通知》（津水综〔 〕 号），近期

我局组织开展了勘察设计招投标、招标代理机构 双随机、一公开

抽查工作。现将抽查结果予以公开。

附件： 年度水务工程勘察设计招投标 双随机、一公

— 2 —

开 抽查结果公开表

年度水务工程招标代理机构 双随机、一公开

抽查结果公开表

年 月 日

（此件主动公开）

天津市水务局办公室 年 月 日印发

	市水务局关于公布2022年度水务工程勘察
	设计招投标、招标代理机构“双随机、
	一公开”抽查结果的通知